
     Istituto Comprensivo Italo Svevo    
   
Scuola Primaria     Scuola Primaria      Scuola Primaria   Scuola Primaria  Scuola Secondaria I° 
E. De Marchi       D. Lovisato           B. Marin           S. Giusto                I. Svevo 

      
  

 

 

Via Svevo, 15 - 34145                                     www.comprensivosvevo.edu.it Cod. Mecc. TSIC81000L 
tel. 040827220 - 040827092                             tsic81000l@istruzione.it C.F. 80017180326 
                                                                 tsic81000l@pec.istruzione.it  

 
PROT. N. 7535/U        Trieste, 01/12/2021  

     
         Ai Membri Eletti nel Consiglio di Istituto 

 
 

           Al  Sito WEB    

                                                        Atti 

       

 

Oggetto: Proclamazione Eletti nel Consiglio di Istituto di durata triennale a.s. 2021-2022 

 

 

VISTO il D.P.R. 416 del 31/05/1974; 

VISTO il Decreto Legislativo n. 297 del 16 aprile 199; 

VISTA la Circolare dell’U.S.R. per il FVG  prot. n. 0006407/U del 08 Ottobre 2021;  

Preso atto dei risultati delle elezioni svolte in data  28 e 29 novembre 2021 delle componenti genitori e docenti e 

della proclamazione degli eletti effettuata dalla Commissione Elettorale in data 29.11.2021;  

Considerato che entro i previsti 5 giorni dalla data di proclamazione degli eletti non è stato presentato nessun 

ricorso contro i risultati delle elezioni medesime;  

Considerato che, a norma del D.P.R. 416/1974, la nomina e la prima convocazione del Consiglio di Istituto devono 

essere effettuate entro il 20° giorno dalla data in cui sono stati proclamati gli eletti;  

 

D E C R E T A 

 Il Consiglio di Istituto dell’I.C. “Italo Svevo”  per il triennio 2021/2022, 2022/2023 e 2023/2024, è così costituito: 

COMPONENTE DOCENTI COMPONENTE GENITORI 

BRADICIC  MARINA GUSTAPANE  FEDERICA 

MAFALDA  ANGELA MINUTOLO  GIULIA 

CIOFFI   ELISABETTA BALDAS LORENZO 

MORASSUT  DANIELA BIANCO FRANCESCA 

MAUCERI  VERONICA ALTAMURA  DANIELA 

DEPOLO VALENTINA BENEVOL  GIADA 

 BERNI  MARTA 

                                                                                                               
                    f.to   La Dirigente Scolastica 
                                                                                      dott.ssa  Marina Reppini 
                            Firma autografa sostituita a mezzo stampa  
                                                                                                                                                     ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/93 

 


